
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 杉山　茂美 [岡山県] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 糸乘　克 [鳥取県] スタート地点 955m

フィニッシュ地点 805m
競技委員長 西尾　充正 [鳥取県] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-170/11

１本目 ２本目
コースセッター 吉田　和生 [京都府] コースセッター 能勢　和典 [岡山県]
前走者 - A - 水口京汰 [鳥取県] 前走者 - A - 水口京汰 [鳥取県]
前走者 - B - 吉門挙臣 [学連] 前走者 - B - 吉門挙臣 [学連]

旗門数 54(52) スタート時間 9:50 旗門数 53(52) スタート時間 12:43
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 2.7℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 33 03021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北高等学校 3 52.42 49.00 1:41.42 0.00
2 26 03017462 岸田 和珠 学連 近畿大学 3 51.60 49.85 1:41.45 0.22
3 28 03021593 橋倉 蒼依 秋田 角館高校 3 52.08 50.15 1:42.23 5.83
4 32 03025316 森岡 岳大 鳥取 八頭高校 1 53.44 50.87 1:44.31 20.80
5 31 03022158 本家 広大 鳥取 鳥取城北高等学校 2 53.65 52.66 1:46.31 35.20
6 42 03026301 辻村 航琉 滋賀 TSUJIMURAｽｷｰﾁｰﾑ 1 55.80 51.55 1:47.35 42.68
7 35 03022337 平松 優大 愛媛 松山東高校 2 55.12 52.80 1:47.92 46.79
8 29 03021942 河﨑 遼泰 兵庫 白陵高校 2 56.35 52.37 1:48.72 52.54
9 21 03003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 55.60 53.17 1:48.77 52.90
10 23 03024780 竹田 光晴 京都 大谷高校 1 55.52 53.80 1:49.32 56.86
11 36 03024935 林本 暖生 兵庫 村岡高校 1 56.84 52.76 1:49.60 58.88
12 37 03023901 村田 悠地 滋賀 比叡山高校 2 56.72 52.94 1:49.66 59.31
13 25 03024157 仲西 亮 京都 同志社高校 - 57.57 54.01 1:51.58 73.13
14 41 03025634 小川 隼 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 3 59.06 56.34 1:55.40 100.63
15 48 03027064 古谷 蒼汰 滋賀 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 3 1:03.48 56.34 1:59.82 132.44
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 46 03025893 興梠 祐玖 宮崎 五ヶ瀬中等教育学校ｽｷ 1 1:04.52 1:00.38 2:04.90 169.00
17 44 03027063 古谷 碧惟 滋賀 高島高校 1 1:02.78 1:02.91 2:05.69 174.69
18 50 03027977 木村 颯介 京都 京都産業大学附属高校 1 1:07.76 1:01.22 2:08.98 198.37
19 43 03025096 八田 翔 愛媛 八幡浜高校 2 1:06.45 1:03.73 2:10.18 207.01
20 47 03003084 中川 滋 広島 ﾏﾂﾀﾞSC - 1:12.42 1:09.61 2:22.03 292.30
21 53 03027247 古谷 大和 滋賀 高島高校 1 1:13.91 1:11.79 2:25.70 318.72
22 51 03027505 井上 雄介 京都 福知山成美高校 1 1:14.28 1:12.59 2:26.87 327.14
23 49 03024378 井上 遼 宮崎 都城東高等学校 2 1:16.49 1:11.09 2:27.58 332.25

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
24 03024932 大林 晟 兵庫 村岡高校 1
30 03019607 谷口 陽輝 学連 近畿大学 1
34 03022117 松尾 昂紀 広島 加計高校芸北分校 2
38 03024572 柴田 周明 兵庫 ｵｼﾞﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
39 03022870 中村 泰征 学連 広島工業大学 1
45 03025333 阪上 武寛 大阪 雪花菜 -

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
52 03027091 西村 拓真 島根 飯南高校 2 GATE No. 34 , リスタート

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
22 03025064 主田 宵 広島 加計高校芸北分校 1
27 03022156 片桐 到哉 広島 加計高校芸北分校 2
40 03022550 甲斐 渓斗 島根 浜田高校 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 杉山　茂美 [岡山県] 33/278/24
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 33 03021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北高等学校 3 68.47 68.47 0.00
2 26 03017462 岸田 和珠 学連 近畿大学 3 62.89 62.89 0.22
3 28 03021593 橋倉 蒼依 秋田 角館高校 3 79.87 79.87 5.83
4 32 03025316 森岡 岳大 鳥取 八頭高校 1 209.97
5 31 03022158 本家 広大 鳥取 鳥取城北高等学校 2 200.63
6 42 03026301 辻村 航琉 滋賀 TSUJIMURAｽｷｰﾁｰﾑ 1 288.32
7 35 03022337 平松 優大 愛媛 松山東高校 2 160.17 160.17 46.79
8 29 03021942 河﨑 遼泰 兵庫 白陵高校 2 196.54
9 21 03003099 本間 寛 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 176.88 176.88 52.90
10 23 03024780 竹田 光晴 京都 大谷高校 1 196.69

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 26 03017462 岸田 和珠 学連 近畿大学 3 62.89
1 33 03021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北高等学校 3 68.47
3 28 03021593 橋倉 蒼依 秋田 角館高校 3 79.87

DNF1 34 03022117 松尾 昂紀 広島 加計高校芸北分校 2 100.57
DNF1 30 03019607 谷口 陽輝 学連 近畿大学 1 126.43

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 438.23

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 548.28
該当選手のレースポイント (C) 105.74

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 88.077

四捨五入 88.08
加算値 0.00

ペナルティ計算値 88.08
適用ペナルティ 88.08

技術代表 杉山　茂美 [岡山県] 33/278/24
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